
 
 
 
 
 
 

Opožděný Den dětí - 11. 6. 2021    
 

         V pátek ráno jsme se po příchodu do školy vydali z Mirovic do Horosedel. 

Cestou jsme plnili různé úkoly – přírodovědný alfabox, určování měst ČR podle 

nápovědy, poznávání rostlin, skládání slov ze značek prvků periodické soustavy, 

skládání sirek, hledání přísloví podle obrázků,…Po návratu na školní hřiště jsme 

opékali klobásy a buřty a pak následoval fotbal proti žákům 7. ročníku, který 

velmi brzy přerušila bouřka. 

Markéta: „Bylo to fajn, až do té doby, než začalo pršet“   

Dan: „Dnešní den jsme si užili, bylo trochu horko, ale dalo se to vydržet.“  

Tadeáš: „Celý den byl super, krásně jsme se prošli, zahráli různé hry a hlavně 

jsme si po dlouhé době popovídali a zasmáli se.“ 

Patrik, Karolína, David: „Nejvíc nás bavil fotbal.“ 

                                                             Zlata Divíšková a žáci 8. ročníku  



 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


